UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL 19/2023 CPT-ETS-UFPB

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DA

ANÁLISE, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e

Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público o resultado dos

pedidos de reconsideração do resultado da análise, pontuação e

classificação do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA DE BOLSISTA(S) PARA

FUNÇÃO DE PROFESSOR NO PROGRAMA  MULHERES MIL – EDITAL

19/2023.

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de vida,

Segurança Alimentar

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA

MONTEIRO

O candidato atingiu

 88 pontos

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Recomposição de Conteúdo Básicos: Matématica Aplicada e

Noções de Educação Financeira

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

WIILMA GALDINO DA SILVA A candidata não possui os requisitos mínimos

Licenciatura em matemática

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Depilador

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE

JUCELMA DA SILVA

CARDOSO

A candidata não cumpriu Item 5.2 – Letra a –

documentos que comprove o requisito exigido

para o cargo pleiteado.

João Pessoa, 05 de outubro de 2023.

Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Diretora - CPT-ETS/UFPB